ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ERRATA DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE

INSCRIÇÃO – PROGRAMA ARARUAMA

UNIVERSITÁRIO/2023

A Secretária Municipal de Educação de Araruama, no uso de suas atribuições legais, torna
público a errata do resultado final referente ao Edital de Inscrição – Programa Araruama
Universitário/2023.

ESTUDANTE MATRICULADO EM CURSO DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL
EM TEMPO NÃO INTEGRAL

Posição Nome Situação
74 Raiane Conceição Gomes DEFERIDO

126 Suelen Leandro Barros DEFERIDO
220 Ana Julia Guarany Ramalho DEFERIDO
457 Rafael Bueno Barboza   DEFERIDO
556 Lucas de Sousa Campos DEFERIDO
580 Sofia Saraiva Pio DEFERIDO

ESTUDANTE MATRICULADO EM CURSO SUPERIOR GRADUAÇÃO EM
TEMPO INTEGRAL

Posição Nome Completo Situação
15 Sarah Souza Pereira DEFERIDO
46 Victor Hugo Fernandes Araujo DEFERIDO

117 Geovanna Barcellos dos Santos DEFERIDO

ESTUDANTE MATRICULADO EM CURSO SUPERIOR GRADUAÇÃO
PRESENCIAL, TEMPO INTEGRAL, QUE A UNIDADE DE ENSINO ESTÁ

SITUADA A MAIS DE 90 KM DO MUNICÍPIO DE ARARUAMA

Posição Nome Completo Situação
37 Giulia Teixeira Monteiro soares DEFERIDO
89 Yria Matos Lima DEFERIDO

Araruama, 12 de janeiro de 2024.

LUIZA CRISTINA DA SILVA VIANNA
     SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO